KpyTbix AnuHa BanepbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23/151-632

23/154-635

23/163-644

23/164-645

23/167-648

23/168-649

23/169-650

23/170-651

23/171-652

23/172-653

23/175-656

23/176-657

23/177-658

23/178-659

23/185-666

23/186-667

23/190-671

23/192-673

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

000 H3K "BbusHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUMK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUMK"

00O H3K "BusHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHMK"

00O H3K "BusHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHMK"

000 H3K "BusHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUMK"

000 H3K "bnsHec CoBeTHMK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

000 H3K "BbusHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

18.07.2023

24.07.2023

03.08.2023

03.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

16.08.2023

01.09.2023

18.07.2023

15.09.2023

15.09.2023

CBepeHun

KpyTbix AnnHa BanepbeBHa

009354

09.02.2015

O6BbeKT OueHKU

MpaBo TpeboBaHus

Oonsa B ycTaBHOM
kanunTtane 000

MpaBo TpeboBaHma

MpaBo TpeboBaHUs

Hexwunoe
nometleHune

MpaBo TpeboBaHus

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

3eMe bHbIN Y4acToK

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

06BbekT
He3aBepLEHHOro
CTponTeNbCTBA

MNpaBo TpeboBaHus

MpaBo TpeboBaHNs

MNpaBo TpeboBaHus

MpaBo TpeboBaHUs

MpaBo TpeboBaHms

MpaBo TpeboBaHus

MpoekTHas
[OKyMeHTauus

JNnueHsnsa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



	Крутых Алина Валерьевна

