

Крутых Алина Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Крутых Алина Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		009354			
Дата включения в реестр членов РОО		09.02.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23/151-632	ООО НЭК "Бизнес Советник"	18.07.2023	Право требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23/154-635	ООО НЭК "Бизнес Советник"	24.07.2023	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23/163-644	ООО НЭК "Бизнес Советник"	03.08.2023	Право требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23/164-645	ООО НЭК "Бизнес Советник"	03.08.2023	Право требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23/167-648	ООО НЭК "Бизнес Советник"	08.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23/168-649	ООО НЭК "Бизнес Советник"	08.08.2023	Право требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23/169-650	ООО НЭК "Бизнес Советник"	08.08.2023	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23/170-651	ООО НЭК "Бизнес Советник"	09.08.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23/171-652	ООО НЭК "Бизнес Советник"	10.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23/172-653	ООО НЭК "Бизнес Советник"	10.08.2023	Объект незавершённого строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23/175-656	ООО НЭК "Бизнес Советник"	18.08.2023	Право требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23/176-657	ООО НЭК "Бизнес Советник"	18.08.2023	Право требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23/177-658	ООО НЭК "Бизнес Советник"	18.08.2023	Право требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23/178-659	ООО НЭК "Бизнес Советник"	16.08.2023	Право требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23/185-666	ООО НЭК "Бизнес Советник"	01.09.2023	Право требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23/186-667	ООО НЭК "Бизнес Советник"	18.07.2023	Право требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23/190-671	ООО НЭК "Бизнес Советник"	15.09.2023	Проектная документация	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23/192-673	ООО НЭК "Бизнес Советник"	15.09.2023	Лицензия	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса